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Ho [

Inderdaad, er is veel werk van gemaakt door het RIVM:

- flitspeilingen worden volgens mij bedoeld elk drie weken ter opvulling van de periodes tussen de panelmetingen. Met de
panels moet dus in ieder geval ook de standaardset van vragen van de flitspeilingen bevatten. Dit staat nu niet expliciet in de
offerte.

- Onder het kopje organisatie mis ik de betrokkenheid van VWS: ik neem aan dat dat meer is dan opdrachtgeven en de
uitkomsten in ontvangst nemen.

- Even goed opletten op de looptijd van de opdracht. Er staat nu “3-wekelijks meting gedurende een jaar vanaf medio september
2020’. Dan houdt het project niet op in maart 2021, maar pas in oktober 2021 stopt. Het RIVM gaat bij de kostenopbouw uit
van 16 metingen, hetgeen overeenkomt met een jaar (16 x 3 weken). Alternatief is dat in offerte wordt opgenomen dat in
maart 2020 in samenspraak wordt besloten of de resterend helft (= 8 van de 16 metingen) nog nodig is.

Vriendelijke groeten van
Van:) SEDR@minvws.nl>

Verzonden: woensdag 15 juli 2020 22:58

(10)(2e) ) MAIEDN @ minvws.nl>; (10)(2e)

(10)(2e)
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(10)(2e) ((VESN @minvws.nl>; IEROED) ECES BN @ minvws. nl>; (10)(2e) )
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(10)(2e) (D@ minvws.nl>
Onderwerp: FW: Offerte Fase 2 Corona Gedragsonderzoek en Kennisintegratie maatsch vraagstukken
Urgentie: Hoog

In de bijlage treffen jullie de offerte voor het gedragsonderzoek corona, door de gedragsunit van het RIVM. Wat een werk heeft
het RIVM in korte tijd verricht. Erg mooi resultaat!

Ik heb nog een aantal opmerkingen op de offerte, voornamelijk op de delen die jullie aangaan. Willen jullie even meekijken? Lukt
dat voor morgenochtend 10.15 uur? Dan kan ik onze feedback nog margenochtend terugkoppelen aan het RIVM.

Ik hoop dat we de offerte nog voor vrijdag door Marjolein krijgen: de DGV heeft volgensin ieder geval
donderdagochtend en vrijdagochtend tijd om de offerte en opdrachtbrief goed te keuren. Donderdagochtend gaat niet meer
lukken ;), maar ik hoop dat vrijdagochtend wel lukt!

Alvast bedankt!

Met vriendelijke groet,

! | Beleidsmedewerker |
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijh en Sport | Directie Publieke Gezondheid|
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

M (10)2e) N (10)(28) | Afwezig op vrijdag

B4 [ @minvws.nl | www.rijksoverheid.nl |

Verzonden: woensdag 15 juli 2020 17:53
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@minvws.nl>
( @rivm.nl>
Onderwerp: Offerte Fase 2 Corona Gedragsonderzoek en Kennisintegratie maatsch vraagstukken

Beste (il

Hierbij ontvang je de offerte voor het vervolg op de werkzaamheden van de Corona Gedragsunit, Fase 2 en
Kennisintegratie maatschappelijke vraagstukken.

Het bleek dat we deze vandaag nog niet in het SAP systeem konden invoeren, omdat de net ontvangen
opdrachtbevestiging voor Fase 1 nog verwerkt moest worden. Morgen zal e.e.a. wel in de SAP Offertool worden
verwerkt.

Als bijlage vind je bij de offerte een Excelbestand waarin de kosten uitgewerkt zijn per product, ter aanvulling op
hoofdstuk 10 van de offerte.

1k hoop dat je hiermee voor nu verder kunt.

Vriendelijke groet,
(10)(2e)

(10)(2e)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu (RIVM)
Centrum Duurzaamheid, Milieu en Gezondheid (DMG)

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA, Bilthoven
Postbak 10, Postbus 1, 3720 BA, Bilthoven

(10)(2e)
2e) @rivm.nl

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzacht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico’s verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability




